De festo the vnteauned loues a
proching M. r'vii. R. r'viii. L. r'vii. J. r'viii.

Therz approached neare L. the holpe
day of the vnteauned loues, which scall
is called Pascha. For R. the pascha and
the vnteauned loues was two daies af
ter. R. M. And so was it, that when Je
sus had ended al these sermons. he sayde
vnto his disciples: you knowe that afte
twoo daies shall be the Pascha, and the
sonne of man that be deliuered to be cru
cified.

P. ii. r'viii

ex inepio no
bi madatu dedit quid dicam et quid loquar. Ego scio qz
mandatu eius vita eterna est. Que ergo ego loquor: si
cut dixit michi pater sic loquor.

De festo azymoz appropinquante. M. xxvi. R. xliii.
L. r'vii. J. r'viii. Caplm. cxxxvi.

Hec est
dies met
curij ante
die vener
sanctam.

Appropinquabat L. autem dies festus azymo
rum qui dicitur pascha. Erat R. autem pascha
et azyma post biduum. Et M. factum est cum
consummasset Iesus sermones hos omnes dixit discipu
lis suis: Scitis quia post biduum pascha fiet: filius homi
nis tradetur vt crucifigatur. Tunc congregati sunt prin
cipes sacerdotum et seniores in atrium principis sacerdotum
qui dicitur Caiphas: et consilium fecerunt. Et R. querebant
L. summi sacerdotes et scribe quomodo eum dolo tene
rent et occiderent: timebant L. vero plebem. Dicebant
M. R. autem in die festo: ne forte tumultus fieret in po
pulo. Intrauit L. autem Sathanas in Iudam qui cognomi
natur Scaarioth / vnus de duodecim. Tunc M. abijt R. L.
vnus de duodecim ad principes sacerdotum et summos
R. sacerdotes: vt proderet eum illis. Et L. locutus est
eum principibus sacerdotum et magistratibus quemadmodum
illum traderet illis: et ait M. illis: Quid vultis michi da
re: et ego vobis eum tradam? Qui R. L. audientes gauisi
sunt: et promiserunt et pacti L. sunt pecuniam illi dare.
Et illi constituerunt ei triginta argenteos: et spondidit.
Et exinde R. L. querebat oportunitatem vt eum oppor
tune R. traderet sine L. turbis. Ante J. diem festum
pasche sciens Iesus quia venit hora eius vt transeat ex
hoc mundo ad patrem: cum dilexisset suos qui erant in mu
do in finem dilexit eos.

Hec est dies
iouis i cu
sus vespe
fiebat eius
agnit: hec
vocat pri
ma dies a
zymozum.

Tertia pars principalis huius
contextus de egressu passionis et resurrectionis christi.
De missione Petri et Joannis prima die azymorum:
qua Joan. vocat ante festum pasche. M. xxvi. R. xliii.
L. r'vii. J. r'viii. Capulum. cxxxvii.

Prima M. R. autem die azymorum, quando R.
pascha immolabatur: in qua L. necesse erat
pascha occidi: Accesserunt M. discipuli ad ie
sum: et dicunt M. R. et: Quo vis camus et parimus tibi
vt manduces pascha? Et mittit ex discipulis suis Pet